FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

1

EDITAL Nº 023/2018

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA PARA
MOTORISTA DO CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS DA
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO
IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ.

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, considerando:
- que não houve interposição de recursos contra o resultado publicado pelo edital nº
022/2018, de 30 de julho de 2018;

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado final da Prova Prática para Motorista do Concurso Público para Provimento
de Cargos Públicos da Fundação Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná,
com a especificação de “apto” ou “inapto”, conforme anexo deste edital.

2. Os candidatos que foram considerados “aptos” estão aprovados na Prova Prática e o
resultado será lançado para a classificação final do Concurso Público.

3. Os candidatos que estiveram ausentes ou foram considerados “inaptos” na Prova Prática
estão eliminados do Concurso, mesmo que tenham sido classificados na Prova Escrita
(Objetiva).

Publique-se e cumpra-se.

Foz do Iguaçu, 02 de agosto de 2018.

SERGIO MOACIR FABRIZ
Diretor Presidente

RENATO GONÇALVES
Presidente da Comissão

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

2

Anexo do Edital nº 023/2018, de 02 de agosto de 2018.

Inscrição Nome do candidato Avaliação Resultado

4767 Advaldo Alves de Oliveira Apto classificado

206 Aguinaldo Quadros Franchin Apto classificado

3569 Alexandre Luis Sieklicki Apto classificado

5000 Almiro Matheus de Souza Ramos Ausente desclassificado

473 Anderson Leichtweis Apto classificado

845 Damião Marques Apto classificado

4237 Danilo Antunes de Lara Ausente desclassificado

1514 Elenir Rosinha Lorenceti Apto classificado

4230 Eliseu Jacir Stockmann Apto classificado

3374 Erich Schimith Strada Apto classificado

4847 Everton Gavasso Apto classificado

2879 Holdemar Gallert Apto classificado

108 Isaias Rodrigues Apto classificado

4402 Ivan Luiz Floriano Panizzon Apto classificado

1642 Jakson de Oliveira Apto classificado

1645 José Marcio Commarela Apto classificado

4034 Josué Ticiani Gomes Apto classificado

2981 Juliano Dalmora Apto classificado

2239 Julio Cesar Martins de Paula Apto classificado

4863 Julio Salvador Inapto desclassificado

5188 Leandro Salvador Apto classificado

5098 Luciano Espinola de Oliveira Ausente desclassificado

4035 Luis Andriel Pohlmann Mendes Apto classificado

4580 Luiz Fernando Berte Ausente desclassificado

4369 Marcos Alberto da Silva Block Apto classificado

257 Marcos Antonio Teixeira Apto classificado

116 Marcus Vinicius Dondossola de Souza Apto classificado

4032 Matusalem Nunes Fernandes Apto classificado

2643 Messias Ronaldo de Gois Apto classificado

3764 Nilson Schild Apto classificado

5095 Oswaldo Pereira Marques Júnior Apto classificado

4353 Robison Duarte Apto classificado

4198 Rudinei Dendena Tarka Apto classificado